1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

10 ноября 2011 года

        г. Ге​ор​ги​евск

      № 664-65
Об использовании бюджетных ассигнований для оказания материаль​ной по​мощи гражданам Горьковой А.С., Ильиновой Е.А., Лещенко Г.А., Май​тама М.Ю., Макарову М.М., Полетаевой Н.З., Якобсон А.А.
Рассмотрев заявления жителей города Георгиевска Горьковой А.С., Иль​иновой Е.А., Лещенко Г.А., Майтама М.Ю., Макарова М.М., Полетаевой Н.З., Якобсон А.А.  об оказа​нии им мате​ри​аль​ной по​мощи, в со​от​вет​ст​вии со статьёй 35 Устава го​рода Ге​ор​гиев​ска, на осно​вании статей 58, 62 Ус​тава города Геор​гиев​ска, Дума го​рода Геор​гиевска
РЕШИЛА:

1. Разрешить Главе го​рода Георгиевска А.В. Манакову исполь​зовать для оказа​ния материаль​ной помощи бюджетные ассигнования в сумме 24 500 руб​лей:

Горьковой Александре Сергеевне, 1937 года рождения, пенсионерке, ве​терану труда, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Фрунзе, 37, кв. 2, г. Ге​ор​гиевск, на проведение оперативного лечения, в размере 4 000 рублей;

Ильиновой Елене Авдрахмановне, 1956 года рождения, инва​лиду II группы, про​живающей по адресу: ул. Ессентукская, 64, г. Георгиевск, на при​обрете​ние медикаментов, в размере 500 рублей;
Лещенко Галине Алексеевне, 1947 года рождения, пенсионерке, ин​валиду II группы, проживающей по адресу: ул. Мира, 12, кв. 67, г. Георгиевск, на про​ведение оперативного лечения, в размере 2 500 рублей;

Майтама Марине Юрьевне, 1964 года рождения, ин​валиду II группы, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Железнодорожная, 33б, кв. 1, г. Ге​ор​гиевск, на прове​дение оперативного лечения, в размере 6 000 рублей;

Макарову Михаилу Михайловичу, 1931 года рождения, пенсионеру, ин​ва​лиду II группы, труженику тыла, проживающему по адресу: ул. Тургенева, 13, кв. 53, г. Георгиевск, на приобретение медикаментов, в размере 500 руб​лей;

Полетаевой Нине Захаровне, 1939 года рождения, пенсионерке, прожи​вающей по адресу: ул. Тронина, 11, кв. 91, г. Георгиевск, на ликвидацию по​следствий пожара, в раз​мере 5 000 рублей;

Якобсон Анне Андреевне, 1936 года рождения, пенсионерке, про​жи​ваю​щей по ад​ресу: ул. Гагарина, 319, кв. 3, г. Ге​ор​гиевск, на проведение оператив​ного лечения, в размере 6 000 рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную ко​миссию по социальным вопросам Думы города Георгиевска (Воин​цева).

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина